教 育 部 考 试 中 心 函 件

关于 2021 年上半年全国大学英语四、六级考试

报名工作有关事宜的通知

教试中心函〔2021〕9号

各省级全国大学英语四、六级考试承办机构：

2021 年上半年全国大学英语四、六级考试笔试（CET）和口

试（CET-SET）将分别于 6 月 12 日和 5 月 22 至 23 日举行。为

保证考试平稳实施，现将考试报名有关工作通知如下。

一、开考科目及时间

CET 考试时间为 6 月 12 日，开考科目为英语、日语、德语、

和俄语四级和六级，法语四级。CET-SET 考试时间为 5 月 22 至

23 日，22 日开考英语口语四级，23 日开考英语口语六级。具体

安排详见附件 1。

如受疫情影响导致不能正常开考，我中心将另行通知。

二、报名资格

1.CET 笔试报考资格为全日制普通及成人高等院校本科、专

科在校生，在籍研究生。修完大学英语四级课程的学生可报考

英语四级，修完大学英语六级课程且英语四级成绩达到 425 分

及以上的学生可报考英语六级。报考日、德、俄语六级考生，

对其相应语种四级成绩不做要求。

— 2 —

2.CET-SET 报考资格为完成对应级别笔试科目报考的考生，

即完成本次 CET4 笔试报名后可报考 CET-SET4，完成本次 CET6

笔试报名后可报考 CET-SET6。

三、报名时间

本次考试采用全国集中网上报名方式，报名时间为 3 月 16

日至 4 月 9 日，各地具体报名时间由各省级承办机构确认后公

布。

四、成绩报告单

自本次考试起，在成绩发布 25 个工作日后，考生可登录中

国教育考试网（www.neea.edu.cn）查看并下载电子成绩报告单

（小语种科目为电子证书），电子成绩报告单与纸质成绩报告单

同等效力。纸质成绩单依申请发放，考生可在报名期间或成绩

发布后10个工作日内登录CET报名网站（cet-bm.neea.edu.cn）

自主选择是否需要纸质成绩报告单，申请纸质成绩报告单的考

生须按规定到考点领取。

五、考试材料申请

1.笔试材料。各地须于 4 月 20 日前将《2021 年上半年 CET

试卷申报表》、《2021 年上半年 CET 特殊试卷申报表》分别加盖

公章后报送至我中心，具体说明详见附件 2。

2.口试材料。试题光盘由我中心根据报名情况在考前 10 天

通过邮政机要寄送至各省级承办机构。请各省级 CET 承办机构

于 4 月 2 日前填写《CET 口语考点情况表》传真至我中心，具体

要求详见附件 3。

— 3 —

六、联系方式

联 系 人：孙浩（笔试）、江政道（口试）、朱洁

电    话：010-82520424、82520419、82520404

通讯地址：北京市海淀区清华科技园立业大厦

教育部考试中心社考处（100084）

传    真：010-82520420

附件：1. 2021 年上半年 CET 报名工作相关工作安排

2. 2021 年上半年 CET 笔试考试材料申报相关说明

3. 2021 年上半年 CET-SET 考点情况表

                            教育部考试中心

                            2021 年 1 月 28 日

（此件依申请公开）